

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 349/23/2000

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

INTERIER GROUP s.r.o.

IČ: 64507289
DIČ: CZ64507289

Otakarova 1253
Uherské Hradiště
686 01

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

Město Uherský Brod

IČ: 00291463
DIČ: CZ00291463

Masarykovo nám. 100
Uherský Brod
688 01

Fax: 572 805 112

Vystaveno: 14. 4. 2023

Datum dodání:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Označení dodávky

Množství

Jednotka

Předp. cena celková

1. Dodávka nábytku pro OSV dle cenové nabídky č. 34/04/2023P-II

1

ks

237 878,00

Předpokládaná cena celkem:

237 878,00

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod

*Individuální / limitovaný příslib *)*

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu

**) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	OrgC	I	MU	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
231	400	61	71	51	37	0	0	0	2014	0	0	0	0	0	0	0

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou včetně DPH.

Dodavatel akceptuje objednávku

Poznámka:

Schválil Město Uherský Brod

**MĚSTO
UHERSKÝ BROD**
- 98 -

Razítko a podpis:

CENOVÁ NABÍDKA 34/04/2023P-II

Město Uherský Brod, Mgr. Vladimíra Havlíková [REDACTED]

	Katalogové číslo	Položka	Počet	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	GE 1400	Stůl pracovní rovný 140 cm hl60	3	3 667	11 001
2.	S 5 80 01	Skříň šatní dvéřová 192 x 80 cm	2	7 861	15 722
3.	SZ 3 120 01 L	Skříňka žaluziová 115.2*120 cm	2	10 914	21 828
4.	JD 60	Deska kruh o 60 cm	1	1 599	1 599
5.	CNK 525 450	Noha centrální kruh 45 cm	1	4 337	4 337
6.	SZ 3 120 01 P	Skříňka žaluziová 115.2*120 cm	2	10 914	21 828
7.	SPRZ 80 40 P	Skříň roletová pravá stolová 80	3	6 783	20 349
8.	K 24 C P	Kontejner 4 zásuvky podél 60	3	6 781	20 343
9.	SPKZ 80 60 P N	Skříň kon stol pravá napříč 80	1	10 677	10 677
10.	GS 1800	Stůl pracovní rovný 180 cm	3	5 129	15 387
11.	SZ 3 80 07 L	Skříň policová rolet levá 115.2	8	8 109	64 872
12.	NA 1800	Nadstavba stolová 180 cm	3	1 637	4 911
13.	R 400 800 30	Rektifikační nožky ke skříním	14	238	3 332
14.	Sleva		1	- 21 618	-21 618
Cena celkem bez DPH 21%					194 568

Atypický nábytek

15.	Atyp	police pod monitor	3	345	1 035
16.	Atyp	pojízdná police pod květiny	1	990	990
Cena atypického nábytku bez DPH 21%					2 025

Cena celkem bez DPH 21%

196 593

Cena je uvedena bez montáže a dopravy, tyto služby je možné u nás zajistit

Provedení AKÁT /AKÁT, kovové části šedé, úchytky USN

[REDACTED]
11.04.2023